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POLNÍ CESTA

2106

2108

OZNAČ. POZEMKU            VÝMĚRA m2

oplocení

CHODNÍKY  ŠÍŘKY 1,5 m A VJEZDY DO GARÁŽÍ ŠÍŘKY 3,5 m 

STROMY, KEŘE 

PRODLOUŽENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A KOMUNIKAČNÍ ŘEŠENÍ V OBCI ŽELEČ 
LOKALITA "PODSEDEK"

VÝMĚRY NOVÝCH PARCEL:

2105

VEŘEJNÁ ZELEŇ (PÁSY VYHRAZENÉ PRO INŽENÝRSKÉ SÍTĚ)

ZAHRADY
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NEZPEVNĚNÁ CESTA

LEGENDA:

rozhraní kultur

nadmořská výška

hranice parcely KN

parcelní číslo KN

strom 
šachta kanalizační
sloup el. vedení
šoupě - voda
šoupě - plyn

SAMOSTATNÉ RODINNÉ DOMY- SEDLOVÉ STŘECHY
S HŘEBENY ROVNOBĚŽNÝMI S KOMUNIKACÍ

DVOUPRUHOVÁ SILNCE  ŠÍŘKY  5,5 m

STAVEBNÍ ČÁRA

NEZPEVNĚNÁ CESTA
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842
699
621
631
718
863
537
602
621
683
743
751
736
683
746
630
624

POLNÍ CESTA


